Din repartiţie dela popor 600 cor.
2. Dela Prea VeD. Consistor arh. ajutor

anual 400 cor.
3. Cuartir în edificiul şcoalei.
4. Lemne pentru încălzit
Concurenţii au să-şi înainteze cererile,

instruite conform normelor din vigoare sub
semnatului oficiu protopresbiteral în terminul
indicat.

H aţeg , la 8/21 Februarie 1913.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. rom. al

tractului Haţeg în conţelegere cu comitetul
parohial.

Dr. Cornel Popescu
protopresbiter.

Nr. 98/1913. (39) 3 - 3
Concars din oficiu.

Pe baza înaltei rezoluţiuni consistoriale
Nr. 14.591 Bis.